Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do orte
Diálogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTON' J]T / 2023 - Vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte, 29 de Maio de 2023

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental
em vigor, vem respeitosamente requerer do Exmo. Sr. José Maria de Oliveira Lucena,
Prefeito Municipal de Limoeiro do Norte e ao Sr. Secretário Municipal de lnfraestrutura
Serviços Públicos e Urbanismo (SEINFRA) Francisco Valdo Freitas de Lemos, que
seja feita a recuperação da Rua Joaquim Rodrigues dos Santos que fica por trás da
Radio Vale a mesma se encontra num estado precário para ser transitada.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação de todos os
moradores da que fazem uso desse percurso diariamente.

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa
Protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

PROT()COLO
Cámaía Mun LrmoerÍo quloÍ1Ê

inorocoro ru' -0Â31-0-

2I MAl0 2023

Horàrio.-itr:âl

rancrsco Di nes Peixoto ( IV txtco
Vereador

t/h
APRÊSENÍADO EM SE.i>. /

OR D INAR IA
REALIZAOA AOS

CÂÀ,IARA M LI[I, DO NoRÍE

i
I

I
I
I
I

Ao
Exmo.Sr.
Darlyson de Lima Mendes
PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE- CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

o t ,ljt{. 20ã